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Vykortsbibeln sprider kärleksbudskap 
- Stina Ekblad läser vackra kärlekstexter på CD-vykort 
 
Svenska Bibelsällskapet och Voxbiblia lanserar i ett unikt samarbete en serie CD-vykort med 
kärleksbudskap ur Bibeln. Den vackra tusenåriga poesin läses av kända skådespelare som Stina 
Ekblad, Roger Storm och Henry Ottenby. Vykorten kan skickas med vanlig post till någon som 
du älskar eller tycker om. 
 
– Det är överraskande och rolig sommarpresent att ge ett kärleksbudskap ur Bibeln på vykort. Bibeln 
innehåller fantastiska kärleksbudskap som både inspirerar och gläder. Med CD-vykorten kan var och 
en ta del av denna tusenåriga poesi, uppläst av några av Sveriges bästa röster, säger Johan Jörgensen, 
VD Voxbiblia. 
 
Inläsningarna är gjorda av några av Sveriges bästa röster, såsom Stina Ekblad, Roger Storm, Henry 
Ottenby och Ulf-Håkan Jansson och de ger ett nytt liv åt texter som annars lätt faller i glömska utanför 
kretsen av de ivrigaste bibelläsarna. 
 
– I kyrkans barndom gick budskapet från person till person. Nu återvänder vi till rötterna, men i en 
mycket modern och spänstig form. På Svenska Bibelsällskapet arbetar vi för att Bibeln ska spridas och 
användas. Det här är ett mycket spännande sätt att låta folk ta del av Bibelns innehåll, säger Krister 
Andersson, generalsekreterare på Svenska Bibelsällskapet. 
 
Initialt finns det två vykort: ett med några av Bibelns vackraste kärlekstexter och ett med texter om 
uppståndelse och liv. Fler vykort kommer att lanseras löpande under året. 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD, Voxbiblia, 0730 447 305, johan.jorgensen@voxbiblia.se, www.voxbiblia.se 
Krister Andersson, generalsekreterare, Svenska Bibelsällskapet 018-18 63 33, 
krister.andersson@bibeln.se 
 
Vykorten kan beställas från Svenska Bibelsällskapets bibelbutik, www.bibelbutiken.se, tfn 018-18 63 
30. För recensionsexemplar, vänligen kontakta Tomas Lindroos, informationschef Svenska 
Bibelsällskapet, tomas.lindroos@bibeln.se, 018-18 63 32. 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. Mer information: www.voxbiblia.se 
 
Svenska Bibelsällskapet arbetar för att Bibeln ska spridas, översättas och användas. Våra huvudmän 
är kyrkor och samfund i Sverige. Vi är en del av världens största bibelrörelse,  
United Bible Societies. Vi arbetar tillsammans med Bibelsällskap i över 140 länder för att  
göra världens mest lästa bok ännu mer känd och använd. Mer information finns på 
www.bibelsallskapet.se och www.bibeln.se 
 


